[image: F:\герб и флаг\SCX-3200_20120730_11564601.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ  УЖУРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2016                               с. Васильевка                                              №16

Об утверждении перечня должностей
муниципальных служащих, замещение
которых предусматривает осуществление
обработки персональных данных
либо осуществление доступа
к персональным данным

[bookmark: YANDEX_0]В соответствии с частью 3 статьи 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных, либо осуществление доступа к персональным данным администрации Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Постановление. вступает в силу после  официального опубликования в газете « Васильевский Вестник» и размещению на официальном сайте Васильевского сельсовета по адресу: vasilsovet@yandex.ru
         4.Опубликовать на официальном сайте органа местного самоуправления в течение 10 дней после утверждения.

Глава сельсовета                                                                    Т.Г.Сидорова

Приложение 1 к
постановлению администрации
Васильевского сельсовета
от 02.02.2016г.№ 16

Перечень должностей муниципальных служащих, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным в администрации Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края.

 п/п
	Должность
	Ф.И.О.    работника

	1.
	Глава сельсовета
	Сидорова Т.Г.

	      2
	 Главный бухгалтер администрации сельсовета
	Степаненко Л.Л.

	      3
	Специалист администрации сельсовета
	Сухарева Г.А.

	     4
	 Специалист администрации сельсовета

	     5
	Начальник военного учетного стола
	Сухарева Г.А.

	     6

image1.jpeg